79950000-8 Serveis d organització d exposicions, fires i congressos.

Lots del contracte

El contracte no es divideix en lots perquè dificultaria la correcta ista 
tècnic i operatiu.

Pressupost base de licitació

El pressupost base de licitació és de divuit mil cent cinquanta euros (18.150,00 ), IVA inclòs, amb el 
desglossament següent: quinze mil euros (15.000,00 ) de pressupost net i tres mil cent cinquanta
(3.150,00 ) en concepte d'Impost sobre el Valor Afegit al tipus del 21%.

Els licit
aplicar mitjançant partida independent. En tot cas les ofertes que excedeixin el pressupost de 
licitació IVA exclòs resultaran excloses del procediment.

El càlcul del pressupost base de licitació lert a partir del càlcul dels costos directes i